
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 분뇨시설관리

단위: 상수도 관리(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 상수도특별회계 전체

상하수도사업소 4,126,185 3,846,369 279,816

상하수도 및 분뇨시설관리 4,126,185 3,846,369 279,816

상수도 관리(상수도특별회계) 4,126,185 3,846,369 279,816

상수도시설운영관리 1,573,370 1,072,570 500,800

206 재료비 83,216 55,416 27,800

01 재료비 83,216 55,416 27,800

○ 상수도 계량기 구입(신설용) 43,686 25,886 17,800

― 13mm 35,600 17,800 17,800

○ 상수도관 파열 비상복구자재

30,000 20,000 10,000

경정 35,600,000원

경정 30,000,000원

307 민간이전 400,000 150,000 250,000

05 민간위탁금 400,000 150,000 250,000

○ 급수공사비(급수공사대행) - 세입관련

400,000 150,000 250,000경정 400,000,000원

401 시설비및부대비 740,000 570,000 170,000

01 시설비 740,000 570,000 170,000

○ 취정수장 시설물 수선유지

120,000 30,000 90,000

○ 지방상수도 관파열 복구비

100,000 90,000 10,000

○ 지방상수도 계량기 보호통 정비

140,000 70,000 70,000

경정 120,000,000원

경정 100,000,000원

경정 140,000,000원

405 자산취득비 53,000 0 53,000

01 자산및물품취득비 53,000 0 53,000

○ 상하수도사업현장 지도 점검 차량 구입

53,000 0 53,00053,000,000원 * 1대

상수도 수질관리 91,276 53,226 38,050

201 일반운영비 51,776 38,476 13,300

01 사무관리비 51,776 38,476 13,300

○ 일반수용비 51,216 37,916 13,300

― 수질검사 수수료 40,216 26,916 13,300

ㆍ 원수 월간검사 1,560 840 720

ㆍ 원수 분기검사 4,320 2,920 1,400

ㆍ 정수검사 주 1회 3,640 3,500 140

ㆍ 중점관리지역 수질검사 수수료

12,720 1,680 11,040

경정 1,560,000원

경정 4,320,000원

경정 3,640,000원

경정 12,720,000원

206 재료비 39,500 14,750 24,750

01 재료비 39,500 14,750 24,750

○ 침전약품 구입 21,500 8,000 13,500

― P.A.C(고분자응집제) 21,500 8,000 13,500

○ 차아염소산나트륨구입 18,000 6,750 11,250

경정 21,500,000원

경정 18,000,000원



부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 분뇨시설관리

단위: 상수도 관리(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 1,567,355 1,826,389 △259,034

801 예비비 1,567,355 1,826,389 △259,034

01 일반예비비 1,567,355 1,826,389 △259,034

○ 일반예비비 1,567,355 1,826,389 △259,034경정 1,567,355,000원


